Dupâce s'a sfârşit prohodul a
porni t carul mortuar , însoţit de un numeros public j e -
litor, având în frunte două companii de infanterie .
Muzica militară a intonat marşuri funebrale până la
mormân t Odihnească în p a c e !

Constituire. Societatea de lectură „Andreiu Şa-
guna" din Sibiia s'a constituit pe anul şcolar 1915/16
în şddinţa ţ inută Ia 13/26 sept. 1915 sub presidiul P .
C. S. Dr. Eusebiu R. Roşea director seminarial în m o
dul u r m ă t o r : 1. P reşed in te : Dr. Pavel Roşcă prof. sem.
2. Vicepreşedin te : losif Sârb curs IV. ped. 3 . Arh iva r :
Oprea Jogărean curs IV ped. 4. Notar : Vasite Berghia
curs II. ped. 5. Cassar : Vasile Oancea curs III.